РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область

Ханты - Мансийский автономный округ-Югра
Муниципальное образование Сургутский район

Департамент образования и молодежной
политики администрации Сургутского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

628433 ул. Островского 20, п.г.т. Белый Яр, Сургутский район, тел./факс 8(3462) 74-57-99. e-mail: belsch-1 (ffimail.ru
ИНН 8617006310 КПП 861701001 р/с 40204810200000000014 _____

ПРИКАЗ

« у у  » / У  2022 г. № ( j :7C
П.г.т. Белый Яр

Об организации мобильных групп общественного контроля за безопасностью питания
обучающихся на 2022-2023 учебный год

На основании приказа департамента образования и молодежной политики
администрации Сургутского района №890 от 13.09.2016г. «Об усилении контроля за
организацией и обеспечением безопасного питания обучающихся образовательных
организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график работы мобильных групп общественного контроля за качеством и

безопасностью детского питания на 2022-2023 учебный год (приложение 1).
2. Назначить ответственным социального педагога Рамазанову Г.К. и Бурханову Ю.Ю. за

выполнение следующих видов деятельности:
- организацию и проведение общественного контроля;
- ведение журнала регистрации актов проверки общественного контроля.

3. Назначить ответственными классных руководителей 1-11 классов за:
-организацию родителей для осуществления общественного контроля за качеством и

безопасностью питания во время дежурства класса (согласно графика);
- предоставление акта общественного контроля по результатам проверки. _

4. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора Грудинскую Т.Ю. от
01.06.2023г.

Директор школы Т.М. Соколова.

Визы: # Грудинская Т.Ю.
«г^.Рамазанова Г.К.

1урханова Ю.Ю.

Исполнил:
социальный педагог
Рамазанова Г.К.. Т.747-522

		2022-09-05T16:39:27+0500
	Соколова Татьяна Михайловна